
  
 

 

 

Utánpótlás Vidékbajnokság 
Gyerek Női Kard Egyéni 
2018. 06. 17. – Veszprém 

 

Főbíró:    Noseda Tibor   DVSZ 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: Nátrán Albin 
Versenybírák:  

Battai Sugár TFSE 
Horváth Barna NTE 1886   
 Noseda Szabolcs DVSZ  
 Dávid László TFSE 

 Gémesi Huba GEAC 
 Balla Nándor Törökbálint   
 Tóth Tamás  



Up Gyermek Nõi Kard Verseny
2018.06.17. - Veszprém

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

17 QUIRIN Emma DVSZ
BOROSS Janka INTERFENCING DSC
HALASI-KOVÁCS Anna INTERFENCING DSC
PETÕ Veronika INTERFENCING DSC

6 HALÁSZ Panna NYVSC KK
23 BAÁN Petra SÁRVÁR
49 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ
32 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ
30 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ
26 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
26 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
38 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR

2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
20 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
22 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
49 FEKETE Júlia VDDSE

KÁMÁN Janka VDDSE
32 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE

VICZE Sára VILLA COMPLOV
7 KIS Abigél ZSOLDOS
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE  0  V  V  V  V  4 0.667 6 24 2
HALASI-KOVÁCS Anna Zsófia INTERFENCING DSC  1  0  0  0  0  0 0.000 -29 1 7
APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  1  4  V  V  V  2 0.500 5 22 4
VICZE Sára VILLA COMPLOV  0  1  V  2  V  V 0.500 -2 18 5
HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ  0  3  V  0  1  2 0.167 -14 11 6
BAÁN Petra SÁRVÁR  0  V  V  V  4  V 0.667 6 24 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  2  V  1  V  V 0.600 5 18 3
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  V  V  0  V  V 0.800 10 20 2
FEKETE Júlia VDDSE  1  2  0  3  3 0.000 -16 9 6
HALÁSZ Panna NYVSC KK  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
BOROSS Janka INTERFENCING DSC  0  1  V  0  4 0.200 -13 10 5
KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ  2  0  V  0  V 0.400 -10 12 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  2  1  V  V  V  V 0.667 8 23 3
QUIRIN Emma DVSZ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
KIS Abigél ZSOLDOS  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 2
CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  0  1  1  3  4  V 0.167 -14 14 6
PETÕ Veronika INTERFENCING DSC  0  1  1  V  2  V 0.333 -9 14 5
OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ  3  4  1  V  V  V 0.500 1 23 4
KÁMÁN Janka VDDSE  2  1  1  3  0  1 0.000 -22 8 7
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 1.000 28 30 továbbjutó
2 HALÁSZ Panna NYVSC KK 1.000 24 25 továbbjutó
3 QUIRIN Emma DVSZ 1.000 17 30 továbbjutó
4 KIS Abigél ZSOLDOS 0.833 19 29 továbbjutó
5 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.800 10 20 továbbjutó
6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.667 8 23 továbbjutó
7 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.667 6 24 továbbjutó
7 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE 0.667 6 24 továbbjutó
9 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.600 5 18 továbbjutó

10 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.500 5 22 továbbjutó
11 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ 0.500 1 23 továbbjutó
12 VICZE Sára VILLA COMPLOV 0.500 -2 18 továbbjutó
13 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ 0.400 -10 12 továbbjutó
14 PETÕ Veronika INTERFENCING DSC 0.333 -9 14 továbbjutó
15 BOROSS Janka INTERFENCING DSC 0.200 -13 10 továbbjutó
16 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.167 -14 14 továbbjutó
17 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ 0.167 -14 11 továbbjutó
18 FEKETE Júlia VDDSE 0.000 -16 9 továbbjutó
19 KÁMÁN Janka VDDSE 0.000 -22 8 továbbjutó
20 HALASI-KOVÁCS Anna Zsófia INTERFENCING DSC 0.000 -29 1 továbbjutó
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1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

Tableau of 32

32 ---------

17 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ

16 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A    10/9

9 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

24 ---------

25 ---------

8 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE

5 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

28 ---------

21 ---------

12 VICZE Sára VILLA COMPLOV

13 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ

20 HALASI-KOVÁCS Anna Z INTERFENCING DSC    10/3

29 ---------

4 KIS Abigél ZSOLDOS

3 QUIRIN Emma DVSZ

30 ---------

19 KÁMÁN Janka VDDSE

14 PETÕ Veronika INTERFENCING DSC    10/5

11 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

22 ---------

27 ---------

6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

7 BAÁN Petra SÁRVÁR

26 ---------

23 ---------

10 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A

15 BOROSS Janka INTERFENCING DSC

18 FEKETE Júlia VDDSE    10/1

31 ---------

2 HALÁSZ Panna NYVSC KK

KOVÁCS Zsanett

Tableau of 16

HORVÁTH Dorina
   10/1

BRUNHES Estelle Marie

SIMON Luca Zsuzsanna
   10/9

MASA Csenge Anna

VICZE Sára
   10/0

KELEMEN Anna

KIS Abigél
   10/3

QUIRIN Emma

KÁMÁN Janka
   10/0

OCSKÓ Liliána

SZABADOS Hanna Klára
   10/3

BAÁN Petra

APRÓ Boglárka
   10/9

BOROSS Janka

HALÁSZ Panna
visszalépett

KOVÁCS Zsanett

SIMON Luca Zsuzsanna

MASA Csenge Anna

KIS Abigél

QUIRIN Emma

SZABADOS Hanna Klára

BAÁN Petra

BOROSS Janka
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1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT

Tableau of 8

8 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE    10/1

5 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINT

4 KIS Abigél ZSOLDOS    10/4

3 QUIRIN Emma DVSZ

6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINT    10/7

7 BAÁN Petra SÁRVÁR

2 BOROSS Janka INTERFENCING    10/2

KOVÁCS Zsanett

Elõdöntõ

MASA Csenge Anna
   10/6

SZABADOS Hanna Klára

BAÁN Petra
   10/1

KOVÁCS Zsanett

Döntõ

SZABADOS Hanna Klára

   10/4
KOVÁCS Zsanett
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
2 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
3 BAÁN Petra SÁRVÁR
3 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
5 QUIRIN Emma DVSZ
6 KIS Abigél ZSOLDOS
7 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE
8 BOROSS Janka INTERFENCING DSC
9 HALÁSZ Panna NYVSC KK

10 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
11 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
12 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ
13 VICZE Sára VILLA COMPLOV
14 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ
15 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ
16 KÁMÁN Janka VDDSE
17 PETÕ Veronika INTERFENCING DSC
18 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR
19 FEKETE Júlia VDDSE
20 HALASI-KOVÁCS Anna Zsófia INTERFENCING DSC
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